PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA

Barra do Jacaré - Paraná
CNPJ: 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br

DECRETO nº 1039/2016

SÚMULA: CONCEDE FERIADO MUNICIPAL AOS ÓRGÃOS PÚBLICOS

E PRIVADOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ, ESTADO DO

PARANÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, Prefeito Municipal de Barra do Jacaré,

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1.º - Fica Decretado FERIADO MUNICIPAL aos Órgãos Públicos e

Privados do Município de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, o dia 19/12/2016, face ao aniversário

de Emancipação Política do Município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Paço Municipal José Galdino Pereira, em 16 de dezembro de 2016.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal.